
Государственное профессиональное 
образовательное учреждение

«Кемеровский областной художественный колледж»

ПРИКАЗ

f f i»  40 2020г

О переходе на дистанционное 
режим работы преподавателей

На основании распоряжения Губернатора Кемеровской области- Кузбасса от 
26.09.2020 № 148-рг, постановления Главного государственного санитарного 
врача по Кемеровской области- Кузбассу от 14.08.2020 № 27 «Об организации 
мероприятий по профилактике гриппа и других ОРВИ, в том числе новой 
коронавирусной инфекции (COVID-19) в Кемеровской области -  Кузбассе в 
эпидсезоне 2020 - 2021 гг.», в целях снижения рисков гриппа и других ОРВИ, 
в том числе новой коронавирусной инфекции (COVID-19)
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 08 октября 2020г. в ГПОУ «Кемеровский областной 
художественный колледж» установить дистанционный режим работы 
преподавателей до особого распоряжения.

2. Сохранить за преподавателями обязанности выполнения их трудовых 
функций в полном объеме.

3. Секретарю учебной части, совмещающего должность начальника 
отдела кадров Митрофановой О.Н. обеспечить оформление дополнительных 
соглашений к трудовым договорам преподавателей.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Т.В. Нохрина


